муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 156» городского округа Самара

(МБОУШкола № 156 г.о. Самара)
443028 г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 11, дом 15

телефон/факс (846) 302-65-24, e-mail: smr_school156@mail.ru

П Р И К А З

« 09 » января 2023г. № 13-од

Об организации питания обучающихся

На основании Постановления Правительства Самарской области от 18.10.2022 №867
«Об утверждении порядка определения объема и условия предоставления субсидий
государственным бюджетным и автономным образовательным учреждениям
Самарской области, подведомственным министерству образования и науки Самарской
области, в соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ
на обеспечение одноразовым бесплатным горячим питанием обучающихся 5-1 классов
государственных образовательных учреждений Самарской области, реализующих
основные образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования, один из родителей (законных представителей) которых
относится к категории лиц, принимающих участие в СВО, перечень которых
установлен Правительством Самарской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в список обучающихся для предоставления питания за счет
средств городского бюджета, включив в список:

№ Дата Ф.И. ребенка Класс
1 09.01.2023

2.Утвердить список учащихся в количестве 95 человек для предоставления питания за
счет средств городского бюджета (приложение 1).

Директор школы Макаров А.С.

mailto:smr_school156@mail.ru

Приложение №1 к приказу
от 09.01.2023 № 13-од

СПИСОК
учащихся МБОУШкола № 156 г.о. Самара,

получающих школьное питание за счет бюджета г.о.Самара
№ Ф.И. ученика Класс № Ф.И. ученика Класс
1 5а 54 5А
2 5а 55 5Б
3 5б 56 6Б
4 5Б 57 6В
5 5Б 58 9А
6 5Б 59 5А
7 5Б 60 5А
8 5Б 61 6А
9 6А 62 7В
10 6А 63 6А
11 6А 64 6А
12 6Б 65 7В
13 6Б 66 7В
14 6Б 67 11А
15 6В 68 5Б
16 6В 69 10А
17 6В 70 7Б
18 6В 71 5А
19 6В 72 7А
20 6В 73 7А
21 6В 74 6Б
22 6В 75 9А
23 7А 76 6Б
24 7А 77 9В
25 7Б 78 5Б
26 7В 79 8Б
27 7В 80 6В
28 7В 81 5Б
29 7В 82 11А
30 7В 83 9Б
31 7В 84 6Б
32 8А 85 7А
33 8А 86 5Б
34 8А 87 7А
35 8А 88 7В
36 8Б 89 7В
37 8Б 90 11А
38 9А 91 8А
39 9А 92 6Б
40 9б 93 7Б
41 9Б 94 8Б
42 9Б 95 6Б
43 9Б
44 9В
45 9В
46 9В
47 10А
48 11А
49 7А
50 7В
51 8А
52 8Б
53 5Б

	На  основании  Постановления  Правительства  Самар
	ПРИКАЗЫВАЮ: